
 2023年 10⽉ 吉⽇ 
 お取引先 各位 

 ⼤阪府吹⽥市広芝町10-28 
 オーク江坂ビル9F 

 株式会社エル・ディー・ケイ 

 社内⾏事に伴う休業のお知らせ 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  さて、誠に勝⼿ながら社内⾏事に伴い、下記の⽇程を休業とさせていただきます。休業⽇は 
 ⼤変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますよう宜しくお願い申し上げま 
 す。 

 敬具 
 記 

 休業⽇︓12⽉15⽇（⾦） 

  お急ぎのご⽤件がある⽅は、お⼿数ですが担当者の携帯電話、もしくはメール等にてご連絡 
  をお願いいたします。 

     法⼈事業部 ⼤阪 ︓  osaka@ldk.jp    東京 ︓  tokyo@ldk.jp    
            名古屋 ︓  nagoya@ldk.jp 

       国際事業部 ︓  inbound@ldk.jp 

 マンスリーバンク事業部 ︓  monthly@ldk.jp 

 管理事業部   PM課 ︓  pm@ldk.jp     SM課 ︓  sales@ldk.jp 

 管理本部 ︓  honbu@ldk.jp 

 ※担当部署等が不明な場合は「管理本部」宛てにご連絡ください。 

 お客様やご関係者の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協⼒を 
 賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 以上 

 【本件に関するお問い合わせ先】 
 株式会社エル・ディー・ケイ 

 管理本部 総務グループ 
 mail︓honbu@ldk.jp 

mailto:osaka@ldk.jp
mailto:tokyo@ldk.jp
mailto:nagoya@ldk.jp
mailto:inbound@ldk.jp
mailto:monthly@ldk.jp
mailto:pm@ldk.jp
mailto:sales@ldk.jp
mailto:honbu@ldk.jp

